緑化計画変更報告書
年　　月　　日

荒 川 区 長　殿
緑化計画の認定を受けた者

住所

氏名

電話

　　　年　　月　　日付け　　荒　　　第　　　　号で認定を受けた緑化計画について、下記のとおり計画に変更が生じたため、関係書類を添えて報告いたします。

記
	建築物等の名称：
	開発行為等の種類：

	計画場所

	（地名地番）：
（住居表示）：

	緑化計画認定番号
	荒　　　第　　　　号（　　　　年　　月　　日）

	緑化完了予定
	　　　年　　月　　日

	変更事項

	添付書類

	代理人
	住所：

	氏名：

	連絡先
	電話番号：

メールアドレス：
	担当者：

該当する項目にチェックを入れてください。
□［荒川区みどりの保護育成条例］
□［荒川区みどりの保護育成条例－集合住宅－］
□［荒川区市街地整備指導要綱］